
Extrato por período
Cliente: INSTITUTO DE P S H DARCY RIBEIRO

Conta: 0620 | 1292 | 000579199542-0

Data: 02/06/2025 - 13:47

Mês: Maio/2025

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.586,77 C

02/05/2025 000341 CRED TED 200,00 C 2.786,77 C

02/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 2.786,77 C

05/05/2025 051359 PAG BOLETO 924,02 D 1.862,75 C

05/05/2025 051400 PAG BOLETO 500,00 D 1.362,75 C

05/05/2025 051629 PAG FONE 176,16 D 1.186,59 C

05/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.186,59 C

06/05/2025 000000 ADIAN RESG 66.000,00 C 67.186,59 C

06/05/2025 061439 PAG BOLETO 2.660,00 D 64.526,59 C

06/05/2025 299551 FOL PAGTO 63.302,00 D 1.224,59 C

06/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.224,59 C

07/05/2025 071049 PAG FONE 189,99 D 1.034,60 C

07/05/2025 071050 PAG BOLETO 159,84 D 874,76 C

07/05/2025 000000 ADIAN RESG 4.000,00 C 4.874,76 C

07/05/2025 071312 PAG BOLETO 2.661,90 D 2.212,86 C

07/05/2025 000000 ADIAN RESG 19.000,00 C 21.212,86 C

07/05/2025 071611 PAG BOLETO 999,50 D 20.213,36 C

07/05/2025 299551 DEB TARIFA 26,73 D 20.186,63 C

07/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 20.186,63 C

08/05/2025 081241 PG PREFEIT 157,35 D 20.029,28 C

08/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 20.029,28 C

09/05/2025 091129 PAG BOLETO 1.011,00 D 19.018,28 C

09/05/2025 091130 PAG BOLETO 2.254,16 D 16.764,12 C

09/05/2025 091131 PG PREFEIT 147,92 D 16.616,20 C

09/05/2025 299551 FOL PAGTO 1.508,69 D 15.107,51 C

09/05/2025 091329 PAG FONE 125,51 D 14.982,00 C

09/05/2025 091526 ENVIO TEV 6.978,30 D 8.003,70 C

09/05/2025 091529 DEB PIX CH 4.539,73 D 3.463,97 C
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09/05/2025 299551 FOL PAGTO 2.013,89 D 1.450,08 C

09/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.450,08 C

12/05/2025 121138 PAG BOLETO 1.099,28 D 350,80 C

12/05/2025 299551 DEB TARIFA 1,98 D 348,82 C

12/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 348,82 C

13/05/2025 000000 ADIAN RESG 10.000,00 C 10.348,82 C

13/05/2025 671391 ENVIO TED 10.000,00 D 348,82 C

13/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 348,82 C

14/05/2025 000000 ADIAN RESG 2.000,00 C 2.348,82 C

14/05/2025 140918 PAG BOLETO 780,00 D 1.568,82 C

14/05/2025 141044 ENVIO TEV 366,61 D 1.202,21 C

14/05/2025 141102 ENVIO TEV 110,42 D 1.091,79 C

14/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.091,79 C

15/05/2025 000000 ADIAN RESG 3.500,00 C 4.591,79 C

15/05/2025 299551 FOL PAGTO 2.800,00 D 1.791,79 C

15/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.791,79 C

16/05/2025 000000 ADIAN RESG 38.000,00 C 39.791,79 C

16/05/2025 160953 PG ORG GOV 200,77 D 39.591,02 C

16/05/2025 160953 PG ORG GOV 10.903,71 D 28.687,31 C

16/05/2025 160956 PAG BOLETO 25.657,31 D 3.030,00 C

16/05/2025 299551 DEB TARIFA 3,96 D 3.026,04 C

16/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 3.026,04 C

20/05/2025 201055 PAG BOLETO 2.978,22 D 47,82 C

20/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 47,82 C

21/05/2025 000000 ADIAN RESG 2.500,00 C 2.547,82 C

21/05/2025 211201 PAG BOLETO 2.200,00 D 347,82 C

21/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 347,82 C

28/05/2025 000000 ADIAN RESG 8.000,00 C 8.347,82 C

28/05/2025 281356 PAG BOLETO 5.594,39 D 2.753,43 C

28/05/2025 281358 PAG BOLETO 1.644,28 D 1.109,15 C

28/05/2025 281437 CRED TEV 189,99 C 1.299,14 C

28/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 1.299,14 C

29/05/2025 000000 ADIAN RESG 1.000,00 C 2.299,14 C

29/05/2025 291012 PG LUZ/GAS 1.788,04 D 511,10 C

29/05/2025 000000 ADIAN RESG 4.200,00 C 4.711,10 C

29/05/2025 299551 FOL PAGTO 4.513,41 D 197,69 C

29/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 197,69 C

30/05/2025 000000 ADIAN RESG 8.200,00 C 8.397,69 C
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30/05/2025 301001 PAG BOLETO 8.100,00 D 297,69 C

30/05/2025 000000 ADIAN RESG 850,00 C 1.147,69 C

30/05/2025 301240 PAG BOLETO 822,62 D 325,07 C

30/05/2025 000000 ADIAN RESG 8.000,00 C 8.325,07 C

30/05/2025 301417 PAG AGUA 3.237,72 D 5.087,35 C

30/05/2025 301418 PAG AGUA 4.804,68 D 282,67 C

30/05/2025 301425 CRED TEV 76,58 C 359,25 C

30/05/2025 299551 DEB TARIFA 0,99 D 358,26 C

30/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 358,26 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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